PAGE
2

                                                                                     [image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	11 марта 2011 года
	№ 3/11

г. Саянск

О перечне мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов, референдумов в городе Саянске Иркутской области в 2011 году
В соответствии с пунктом 2.2. Положения о фестивале молодых избирателей «Будущее за молодежью», утвержденного постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 17 февраля 2011 № 49/636, Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Изложить в новой редакции пункт 4.3. Перечня мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов, референдумов в городе Саянск Иркутской области в 2011 году, приложения к Плану мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов, референдумов в городе Саянске Иркутской области в 2011 году, утвержденного решением Саянской территориальной избирательной комиссии от 20 января 2011 г. № 2/10:

Проведение молодежного конкурса на лучший видеоролик на тему выборов «Выборы и в шутку, и всерьез» и молодежного конкурса на лучшую работу на тему повышения правовой культуры «Видим проблему – можем решить» в рамках проведения первого тура фестиваля молодых избирателей «Будущее за молодежью!».
2. Поместить информацию на страничку Саянской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов
Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова